Khách hàng ưu tiên là chủ Thẻ CIMB còn hiệu lực đồng thời đáp ứng các điều kiện sau 

(“Khách hàng”):  

- Được CIMB định danh là Preferred trên hệ thống của CIMB; và 

- Có tổng số tiền giao dịch bằng Thẻ CIMB mỗi tháng trong Thời gian Khuyến mại đạt từ 

15.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng) trở lên.  

6. Phạm vi áp dụng 

Toàn quốc. 

7. Hình thức khuyến mại 

Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung 

ứng dịch vụ. 

8. Ngân sách khuyến mại 

Tổng ngân sách dành cho Chương trình là: 99.000.000 VNĐ (Bằng chữ: chín mươi chín triệu 

đồng) (“Ngân sách khuyến mại”). 

9. Thể lệ Chương trình 

9.1. Điều kiện hoàn tiền: 

- Giao dịch thẻ hợp lệ (hoặc “Chi tiêu hợp lệ”) là giao dịch thỏa mãn đồng thời các điều 

kiện sau:  

(i) Giao dịch thanh toán hàng hóa, dịch vụ bằng Thẻ CIMB cho mục đích tiêu dùng cá